

Přepojení lázně a sauna - U lázní 2182/2 a U lázní 2063/3

3. května 2021

název komponentu	Mj	Počet	bez DPH/ks	bez DPH
25185 SV-T-V-K Al šroubová spojka	ks	8	332,75 Kč	2 662,00 Kč
WMT3-400-00 středněstěnná teplem smrštitelná trubice s lepidlem 3:1, 40/12 mm, černá	m	2	193,18 Kč	386,35 Kč
WMT3-950-00 středněstěnná teplem smrštitelná trubice s lepidlem 3:1, 95/25 mm, černá	ks	2	479,90 Kč	959,80 Kč
1-AYKY-J 3x120+70	m	14	165,33 Kč	2 314,55 Kč
A9MEM3210 Elektroměr iEM3210 3f. X/5 nepřímé měření, pulzní výstup, MID CEJCH dig.	ks	1	3 206,24 Kč	3 206,24 Kč
PNA1 100A gG Pojistková vložka	ks	3	84,39 Kč	253,16 Kč
CYKY-J 4x16	m	22	183,70 Kč	4 041,40 Kč
CYA 10 černá	m	12	33,11 Kč	397,35 Kč
Žlab MERKUR 2 100/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 1,9 m	m	14	93,58 Kč	1 310,05 Kč
PV-21 kabelová vývodka WAPRO - Pg 21, IP68, + matice + těsnící kroužek, šedá RAL 7035	ks	1	13,53 Kč	13,53 Kč
Nosník NZM 100 "GZ" - pro žlab 50/50 100/50 100/100	ks	20	51,48 Kč	1 029,50 Kč
Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab"	ks	30	14,00 Kč	420,00 Kč
PL7-B63/3 jistič	ks	1	1 601,15 Kč	1 601,15 Kč
LV 40x40 Elektroinstalační profil 40x40mm bílá	m	12	34,56 Kč	414,75 Kč
NH 6x40 Hmoždinka natloukací	ks	42	1,88 Kč	78,75 Kč
Elektroměr DTS 353C 80A MID, 4,5mod., LCD, 3-fáz., 1-tar., fakturační	ks	1	1 998,48 Kč	1 998,48 Kč
Pojistková vložka 250A	ks	6	127,05 Kč	762,30 Kč
Pojistková vložka 100A	ks	3	84,76 Kč	254,29 Kč
Pěna montážní 300ml - trubičková	ks	1	88,03 Kč	88,03 Kč
Výkopové práce - sauna	kpl	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Průrazy pro kabelové trasy	kpl	1	1 788,00 Kč	1 788,00 Kč
Montáž, přepojení	h	63	480,00 Kč	30 240,00 Kč
Koordinace e.on	h	7	480,00 Kč	3 360,00 Kč
Přidružený materiál	kpl	1	2 847,00 Kč	2 847,00 Kč
Přesun materiálu	km	93	9,00 Kč	837,00 Kč

Mezisoučet bez DPH

64 163,66 Kč